2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16 февраля 2018 года
	№
	01-09/ 552

с. Перелюб

Об утверждении списочного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1293 по № 1315 на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

           В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона   №19-ФЗ от 10.01.2003 года «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
          1.Утвердить списочный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1293 -№ 1315 на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В.Папшева